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MINISTERIO DE TRABAJOOrganismo: Expediente Principal:

LEY 10.430Rég. Est.:

A Partir del: Al

BARBOZA, Tamara Itati

BOTTARO, Josefina

CARUNCHIO, Nicolas Juan

DIAZ LEDESMA, Lucas Gabriel

FEVERSANI, Diego Andres

GONZALEZ, Florencia Mariana

LEVATO, Laureano Angel

LIZARRAGA, Mabel Carina

MARCIONI, Mercedes

PARADELA, Julieta Ana

QUINTEROS RAMIREZ, Gabriela Fernanda

RAMIREZ, Maria Fernanda

ROGNONE, Alejandro Rene

SALVARREY, Daiana Noelia

TELLEZ, Cristian Miguel Angel

Apellido y Nombres DNI

27929183

36310526

30700898

31596311

27514457

35981259

32675409

26821267

31936535

23572649

25355877

28673102

27367075

33554999

36467587

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

Agrupamiento

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

R.H.

1980

1992

1984

1985

1979

1990

1987

1978

1985

1973

1977

1980

1979

1988

1993

Clase

 (10510) DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACION - 
DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES E 
INFRAESTRUCTURA
 (8298) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO VI
 (8314) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XXII
 (49334) MINISTERIO DE TRABAJO - DIRECCIÓN 
PROVINCIAL DE COMUNICACION
 (8300) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO IX
 (8300) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO IX
 (8314) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XXII
 (48510) COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
REGIONALES DE TRABAJO Y EMPLEO (I A IX) - 
COORDINACIÓN DE DELEGACIONES REGIONALES DE 
TRABAJO Y EMPLEO I
 (37805) SUBSECRETARÍA DE EMPLEO - INSTITUTO 
PROVINCIAL DE FORMACION LABORAL
 (8318) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XXVI
 (8300) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO IX
 (8331) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XXXIX
 (8328) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XXXVI
 (48515) COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
REGIONALES DE TRABAJO Y EMPLEO (I A IX) - 
COORDINACIÓN DE DELEGACIONES REGIONALES DE 
TRABAJO Y EMPLEO VI
 (8331) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XXXIX

DEPENDENCIA

3Anexo: EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-35426404-GDEBA-DSTAMTGP

Cat.

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

Código Especialidad

INICIAL (PROFESIONAL EN 
SEGURIDAD E HIGIENE EN EL 

TRABAJO)
INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (PERIODISTA)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (CONTADOR)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (ANTROPOLOGO)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (PROFESIONAL EN 
SEGURIDAD E HIGIENE EN EL 

TRABAJO)
INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (ABOGADO)
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MINISTERIO DE TRABAJOOrganismo: Expediente Principal:

18Total de Agentes en el  Anexo:

18Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430

A Partir del: Al

VERDON, German Federico

ZAPATA, Maria Carolina

ZUBELDIA, Agustina Micaela

Apellido y Nombres DNI

29723828

36760847

40145979

PROFESIONAL

PROFESIONAL

PROFESIONAL

Agrupamiento

8

8

8

40 HS.

40 HS.

40 HS.

R.H.

1982

1992

1997

Clase

 (8332) DELEGACIÓN REGIONALES DE TRABAJO Y 
EMPLEO (I A XLVI) - DELEGACIÓN REGIONAL DE 
TRABAJO Y EMPLEO XL
 (37799) SUBSECRETARÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA 
Y LEGAL - DIRECCIÓN PROVINCIAL DE LEGISLACION 
DEL TRABAJO
 (49334) MINISTERIO DE TRABAJO - DIRECCIÓN 
PROVINCIAL DE COMUNICACION

DEPENDENCIA

3Anexo:

Cat.

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

Código Especialidad

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (ABOGADO)

INICIAL (PERIODISTA)



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
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Anexo

Número: 

Referencia: Anexo II EXP-35426404
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